令和８年１月

お客様各位

ゆうき青森農業協同組合

電子契約手数料の設定のお知らせ

平素は JA 事業に格別のお引立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

 この度、JA ゆうき青森では、貸出業務において電子契約の取扱いを開始する

ことに伴い電子契約手数料を以下のとおり新設いたします。

 今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

１．取扱開始日

  令和８年２月９日（月）

２．電子契約手数料

  500 万円を超える借入 1 件につき 5,500 円（税込み）

＜お問い合わせ先＞

ゆうき青森農業協同組合

本店金融課 TEL0175-72-1415